Министерство образования и науки Пермского края

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П.Раменского»

ПРИКАЗ

_________________                   №_______________

г. Соликамск

О зачислении на 1 курс очной формы

обучения в ГБПОУ «Соликамский социально-

педагогический колледж имени А.П.

Раменского» в рамках контрольных цифр

приёма

В соответствии с Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Министерства просвещения России от 24.08.2022 № 762 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»,

Правила приема на обучение по образовательным программам СПО в ГБПОУ

«Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» № 2025-01-

03-17д (с изменениями и дополнениями), а также согласно решению Приёмной комиссии

ГБПОУ «Соликамский социально-педагогический колледж имени А.П. Раменского» от 18

августа 2025 года (протокол №1) и в соответствии с контрольными цифрами приёма,

установленными Приказом Министерства образования и науки Пермского края «Об

установлении контрольных цифр приема граждан на обучение по основным

профессиональным образовательным программам, основным программам

профессионального обучения на 2025 год профессиональным образовательным

организациям, реализующим программы среднего профессионального образования от

25.07.2024 года № 26-01-06-763:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года на I курс колледжа на места в рамках

контрольных цифр приёма, на базе основного общего образования, очная форма обучения

следующих лиц:

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

Группа25Д-11

1.  Собянина Ангелина Сергеевна  4,8125

2.  Ромодина Дарья Ренатовна  4,4705

3.  Ушкачева Алина Максимовна  4,43

4.  Шварева Валерия Михайловна  4,3125

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 1 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

5.  Попова Елизавета Витальевна 4,25

6.  Мурсалова Алина Имхановна  4,25

7.  Павлецова Полина Алексеевна 4,25

8.  Хромова Мария Александровна 4,2

9.  Абакшинова Ал ни а Андреевна 4,1886

10.  Дедкова Анастасия Андреевна 4,1875

11.  Колмогорцева Диана Витальевна 4,1875

12.  Митракова Диана Александровна 4,1578

13.  Никольская Алиса Александровна 4,1333

14.  Морозова Мария Викторовна 4,125

15.  Пономарева Лилия Николаевна  4,1176

16.  Родионова Карина Денисовна  4,1

17.  Гребешкова Кристина Романовна  4,1

18.  Старкова Екатерина Андреевна 4,0625

19.  Борцова Татьяна Сергеевна 4

20.  Шпак Екатерина Максимовна 4

21.  оК валева Мария Ивановна  4

22.  Приезжих Юлия Сергеевна  3,9375

23.  Умуханов Артемий Имранович  3,9

24.  Питюгова Анна Андреевна  3,72

25.  Александрова Александра Дан ии ловна  3,4286

Специальность 34.02.01 Сестринское дело

Группа 25СД-12

1.  Розибаев Муслимбек Рустамович 4,6667

2.  Золотарева Вероника Вадимовна  4,4375

3.  Семёнова София Анатольевна 4,1875

4.  Чудинова Диана Николаевна 4

5.  Мазурина Татьяна Сергеевна 4

6.  Томельгас Милана Викторовна  3,9412

7.  Пойманова Анна Андреевна 3,9411

8.  Хабибулина Ксения Николаевна  3,9375

9.  Дружинина Василиса Романовна  3,9375

10.  Неверова Татьяна Андреевна 3,88

11.  Левченко Екатерина еФ доровна  3,875

12.  Антропова Дарья Константиновна  3,8125

13.  Корженевская Наталья Вадимовна  3,8

14.  Жданова Виктория Дмитриевна  3,7647

15.  Горбенкова Мария Алексеевна 3,75

16.  Попкова Милена Вячеславовна  3,75

17.  Чебышева Виктория Владимировна 3,6875

18.  Крюкова Арина Валерьевна  3,6429

19.  Лобовикова Анна Викторовна  3,625

20.  Громова Евгения Викторовна 3,6111

21.  Попондопуло Елизавета Владимировна 3,6

22.  Гаджибекова Ха жид а Разбеговн   а  3,5789

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 2 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

23.  Котельникова Мария Денисовна 3,5625

24.  Никифорова Ангелина Васильевна 3,4375

25.  аниктеЩ         анвеерднА аняьтаТ   3 5739,

Группа 25СД-13

1.  Нейман Полина Артуровна 4,05

2.  Холматова Шохида Гайр та жоновна 4,3684

3.  Антипин Илья Сергеевич 4,0625

4.  Чистикова София Дмитриевна  4,0625

5.  Гасымов Эмиль Шаигович 4

6.  Шерматова Мехрона Исмаилчоновна 4

7.  Смирнова Варвара Дмитриевна  4

8.  Блинова Нигина Жамшедовна 4

9.  Корнева Анастасия Игоревна 4

10.  Шилейкис Анастасия Сергеевна 3,9444

11.  Панкова Светлана Аскарова  3,875

12.  Едышева Александра Александровна 3,8

13.  Серебренникова Юлия Дмитриевна 3,7647

14.  Заякина Анна Сергеевна 3,75

15.  Белова Анастасия Сергеевна  3,6875

16.  Корзникова Дарина Николаевна 3,625

17.  Разжигаева Вероника Алексеевна 3,625

18.  Азамов Абдусалимъ Муродбегович 3,5909

19.  Фаталиева Хадиджа Хикмет кызы 3,5625

20.  Чугайнова Дарья Сергеевна 3,5

21.  Орлова Юлия Георгиевна 3,5

22.  Игнатова Валерия Юрьевна 3,4375

23.  Усанина Юлия Валентиновна  3,38

24.  Овсянникова Анна Александровна 3,333

25.  Макарова София Станиславовна  3,3129

Специальность 31.02.01Лечебное дело

Группа 25Ф-14

1.  Турей Ангелина Александровна 5

2.  Исомиддинова Рукия Бунёдовна 4,9091

3.  Перминова Дарья Александровна  4,875

4.  Исомиддинова Шукрона Эраджоновна 4,8421

5.  Рамазанова Айшат Шихмагомедовна  4,7222

6.  Варапаева Виктория Станиславовна 4,6875

7.  Диденко Полина Степановна  4,5625

8.  Лубнина Эвелина Сергеевна  4,5625

9. Е Штро Екатерина Александровна  4,5555

10.  Трошина Дарья Юрьевна  4,5

11.  Абдуллаева Сабина Сахават кызы  4,4706

12.  Пулина Полина Николаевна  4,4

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 3 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

13. М Бедышева Ксения Дмитриевна 4,375

14.  Ильиных Данил Сергеевич  4,25

15.  Петухова Виктория           анвогелО  4,2353

16.  Зайкова Алиса Владимировна  4,1875

17.  Никитина Екатерина Андреевна  4,1875

18.  Попова Полина Игоревна  4,1333

19.  Мочалова Александра Андреевна  4,125

20.  Емельянова Елизавета Константиновна 4

21.  Ковров Матвей Максимович 4

22.  Кудряшов Сергей Алексеевич 3,9375

23.  Узун Василиса Александровна 3,8

24.  Максимова Инга Андреевна  3,8

25.  Цингаль Евгений Гаврилович  3,75

Группа 25Ф-15

1. Гапиенко Анастасия Романовна  4,9

2. Тоберт Елизавета Олеговна 4,9

3. Короткова А ёл на Викторовна  4,75

4. Тебенькова Эвелина Евгеньнвна  4,6875

5. Деричева Софья Александровна  4,5

6. Кушнина Дарья Дмитриевна  4,4

7. Лыкасова Елизавета Михайловна  4,33

8. Трейбач Анастасия Михайловна  4,3

9. Арсеньева Карина Вячеславовна 4,3

10. Бухаринова Милена Алек анвеес

Цап Ольга Александровна

4,25

4,25

12. Лыткина Дарья Витальевна 4,1875

13. Колупаев Никита Сергеевич  4,125

14. Богатырев Климентий Витальевич 4,125

15. Толпыго Ангелина Романовна  4,0667

16. Уварова Анастасия Дмитириевна  4

17. Пикулева Алина Дмитриевна  4

18. Ладина Екатерина Сергеевна  4

19. Никольская Виктория Александровна 3,9375

20. Нижевич Снежана Викторович  3,9375

21. Васильева Ирина Ивановна  3,937

22. Муртазина Алина Рашидовна 3,81

23. Виншу Эрнест Эдуардович 3,8

24. Богданова Анастасия Олеговна 3,8

25. Ярыгина Виктория Николаевна  3,75

Группа 25Ф-16

1.  Царёва Виктория Дмитриевна  4,44

2.  Боринских Ксения Денисовна 4,4375

3.  Судницына Елизавета Павловна  4,4375

4.  Фотинова Дарья Тарасовна  4,4

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 4 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

5.  Глухова Мария Дмитриевна 4,4

6.  Суханова Злата Евгеньевна  4,375

7.  Алексеева Дарья Андреевна  4,3529

8.  Петрова Злата Викторовна  4,3333

9. Е Перевозчикова Анастасия Евгеньевна 4,3125

10.  Каретина Анастасия Дмитриевна  4,3125

11.  Кашина Есения Валерьевна 4,25

12.  Яценко Милена Сергеевна  4,25

13. М Пегушина Ульяна Сергеевна  4,1875

14.  Павлова Злата Дмитриевна  4,1875

15.  Малая Дарья Сергеевна  4,125

16.  Баранова рА ина Васильевна  4,1

17.  Петрова Ева Анатольевна  4,0625

18.  Шишкин Игнат Александрович  4,0625

19.  Огурцова Виктория Дмитриевна  4,06

20.  Терзи Есения Алексеевна  4,0556

21.  Мазанова Дарья Павловна  3,8125

22.  Сажина Софья Лонидовна 3,7543

23.  Сапешко Григорий Денисович 3,75

24.  Никонова Камила Николаевна 3,75

25.  Горшков Богдан Сергеевич  3,5

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 25Ш-17

1.  Игошина Марина Андреевна  5

2.  Воронина Валерия Ивановна 5

3.  Овичинникова Анастасия Владимировна  4,7

4.  Ганжело Полина Игоревна 4,6471

5.  Третьякова Виктория Владимировна 4,5625

6.  Бабина Мария Александровна 4,5294

7.  Галицкая Арина Петровна 4,5

8.  Яковенко Виктория Александровна  4,4375

9.  Лапаева Дарья Михайловна  4,4118

10.  Ваулина Дарья Ивановна  4,375

11.  Лоскутова Валерия Васильевна 4,2857

12.  Суятина Анна Евгеньевна 4,28

13.  Ветчанинова Евгения Александровна  4,2667

14.  Белозёрова Полина Игоривна  4,25

15.  Максютина Елена Юрьевна 4,25

16.  Тутаева Валерия Сергеевна 4,25

17.  Старкова Диана Руслановна 4,19

18.  Рогальская анворимидалВ анилЭ  4,19

19.  Никулина Анастасия Ильинична 4,1875

20.  Загородских Мария Константиновна 4,1875

21.  Шепелева Алёна Андреевна 4,1765

22.  Патрашку Дарья Сергеевна 4,123

23.  Шакирова Лилия Антоновна 4,1176

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 5 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

24.  Буторин Сергей Павлович  4,1176

25.  Потапова Ольга Алексеевна  3,5

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

Группа 25Ш-18

1. Шишкина Алина Ивановна  4,8125

2. Розина Эвелина Константиновна 4,68

3. Сидорова Анастасия Дмитриевна  4,5882

4. Бронникова Полина Артемовна  4,4

5. Завозкина Диана Денисовна 4,4

6. Хакимова Лола Шерзодовна  4,375

7. Копылова Анастасия Алексеевна  4,375

8. Колеватых Аделина Александровна 4,333

9. Газизов Владимир Александрович 4,3125

10. Мазунин Александр Владимирович  4,3

11. Мерешко Валерия Владиславовна  4,25

12. Хи ас ум тдинова Нелли Ринатовна  4,25

13. Елышева Анастасия Дмитриевна 4,25

14. Собянина Дарина Александровна 4,21

15. Модина Милена Николаевна  4,1875

16. Нижегородова Алёна Витальевна 4,18

17. Югатова Алина Александровна 4,16

18. Швецов Кирилл Алексеевич  4,1176

19. Яблокова Дарья Витальевна  4,1176

20. Зебзеева Диана Юрьевна 4,1

21. Костромина Карина Михайловна 4,0625

22. Торхова Елизавета анвеьлатиВ   4

23. Хафизова Анастасия Борисовна 3,9375

24. Ширинкина Валерия Владимировна  3,9375

25. Стец Надежда Игоревна  3,8125

Директор колледжа        Г.А. Ковальчук

Пантелеев В.М., ответственный секретарь приемной комиссии

8(34253)70342, info@spksol.permkrai.ru

В дело 03-03 2025 года

Секретарь учебной части О.О. Котяшева

31.12.2025г.

Документ создан в электронной форме. № 2025-03-03-309 от 18.08.2025.
Страница 6 из 7. Страница создана: 18.08.2025 16:19

Лист согласования к документу № 2025-03-03-309 от 18.08.2025
Инициатор согласования: Котяшева О.О. секретарь Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение "Соликамский социально-педагогический
колледж имени А.П.Раменского"
Согласование инициировано: 18.08.2025 16:19
Краткое содержание: О зачислении на бюджет 2025-2026

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 К ​о ​в ​а ​л ​ь ​чук Г.А.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
18.08.2025 16:28

-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7